

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « <u>06 » 08</u> 2021г.

No 273

О внесении изменений в Муниципальную программу развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Краснослободского муниципального района республики Мордовия на 2013-2025 годы

Администрация Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

Внести изменения и дополнения в Муниципальную программу «Развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на 2013—2020 годы", утвержденную постановлением администрации Краснослободского муниципального района от 15.03.2013 года №132 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Краснослободского муниципального района № 27 от 26.01.2016г.; № 178от 15.04.2016г.; № 213 от 29.04.2016г.; № 329 от 26.07.2016г.; №98 от 29.03.2017г.; №160 от 18.05.2017г.; №303 от 31.08.2017г.; №95 от 22.03.2018 г.; №285 от 03.08.2018г.; №407 от 07.11.2018г.; №89 от 12.03.2019г.; №181 от 23.05.2019г.; №144 от 14.05.2020г.) следующего содержания:

- 1. Муниципальную программу развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на 2013—2025 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Краснослободского муниципального района по развитию АПК начальника управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ Федосеева П.М.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

Глава Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

А.В.Буйнов